
Dělicí stěna v jedné rovině, volitelně skládatelná. 

Kování pro velké dřevěné dělicí stěny do hmotnosti dveří 80 kg.

Informace o produktu:
HAWA-Variofold 80 / H, je kování pro dřevěné skládací stěny s dveřmi 
do hmotnosti až 80 kg. Systém kování se snadno plánuje a lze je 
instalovat téměř okamžitě. První křídlo je upevněno pomocí pevného 
otočného ložiska. Všechny ostatní křídla jsou spojeny elegantním 
nerezovým závěsem. Dveře jsou k sobě blížeji a minimalizují potřebný  
prostor ve složeném stavu. Složená křídla mohou být na opačné straně 
doplněny o další otočné dveře. Pro každé druhé dveře použijte 
integrovanou individuálně nastavitelnou otočně/sklopnou západku, která 
zajišťuje zarovnání plochy dveří. 
U HAWA-Variofold 80 / H jsou dveře vedeny pomocí podlahové vodicí 
lišty. U oboustranné dvoukřídlé sestavy do šířky 3,6 m lze kování použít 
bez podlahové vodicí lišty. Pro ochranu před nechtěnými návštěvníky 
zajišťuje tyčový uzávěr se zámkem ve výšce kliky, nebo diskrétní 
zadlabávací zámek na spodní hraně dveří.

Rozsah použití:
Všude tam, kde mají být místnosti odděleny snadno použitelným, 
vysoce kvalitním skládacím systémem, v soukromém i komerčním 
prostředí, např. v nákupních centrech, na letištích, v hotelích, 
restauracích nebo bankách. Velký komfort pro tělesně postižené. Pro 
obytnou výstavbu nabízí místo otočných dveří dvoudílné průchozí dveře.

• minimální šířka křídla 500 mm
• maximální šířka křídla 900 mm
• tloušťka křídla 35–45 mm (tloušťka křídla 46–57 mm na poptání)
• maximální hmotnost dveří 80 kg
• se stejnými komponentami lze vytvořit pravý i levý systém otevírání 

dovnitř nebo ven
• složené dveře stejně jako opačná strana může být doplněna otočnými 

dveřmi
• stejně široká dveřní křídla umožňují snadné plánování
• výškově nastavitelné ± 3 mm
• snadný a tichý chod
• skládací stěna = malá potřeba prostoru

HAWA-Variofold 80/H




